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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7996/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : IKA BASKARA , SE., MM.
No. Dosen / NIP : 7996 / U219083693
NIDN / NIDK : 0312026501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM GRAHA HARAPAN BLOK A18 NO/ 2
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 FEB115 Matematika Bisnis 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 FEB516 Perekonomian Indonesia 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
6 FEB115 Matematika Bisnis 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Penganggaran Bisnis Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB952 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 23
Sep 2023
14:40 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 30 Tatap Muka Konsep Dasar
Penganggaran

Konsep Dasar
Penganggaran

Selesai

2/1 Sabtu, 30
Sep 2023
14:40 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 35 Tatap Muka Forecast
Penjualan

Forecast
Penjualan

Selesai

3/1 Sabtu, 7 Okt
2023
14:40 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 27 Tatap Muka Anggaran
Penjualan

Anggaran
Penjualan

Selesai

4/1 Sabtu, 14
Okt 2023
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 34 Tatap Muka Anggaran
Produksi

Anggaran
Produksi

Selesai

5/1 Sabtu, 21
Okt 2023
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 26 Tatap Muka Anggaran Bahan
Baku

Anggaran Bahan
Baku

Selesai

6/1 Sabtu, 28
Okt 2023
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 33 Tatap Muka Anggaran
Tenaga Kerja

Anggaran
Tenaga Kerja

Selesai

7/1 Sabtu, 25
Nov 2023
17:00 -
19:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KBM204

Teori 19 kp.4/11/2023 Tatap Muka Anggaran Biaya
usaha

Anggaran Biaya
Usaha

Selesai

8/1 Sabtu, 25
Nov 2023
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KBM204

Teori 19 Tatap Muka Anggaran
overhead

Anggaran
overhead

Selesai

9/1 Sabtu, 2 Des
2023
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 30 Tatap Muka Anggaran Biaya
Variabel

Anggaran Biaya
Nariabel

Selesai

10/1 Sabtu, 9 Des
2023
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 34 Tatap Muka Anggaran Modal Anggaran Modal Selesai

11/1 Sabtu, 16
Des 2023
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 21 Tatap Muka Anggaran
piutang

Anggaran
Piutang

Selesai

12/1 Sabtu, 23
Des 2023
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 20 Tatap Muka Anggaran Kas Anggaran Kas Selesai
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13/1 Sabtu, 13
Jan 2024
17:00 -
19:30

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KBM204

Teori 25 Tatap Muka Anngaran
komprenhenship

Anngaran
komprenhenship

Selesai

14/1 Sabtu, 13
Jan 2024
14:30 -
17:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :
KHIB309

Teori 29 Tatap Muka Analisa Break
Even

Analisa Break
Even

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Penganggaran Bisnis Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB952 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

2525
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

2323
DesDes

1313
JanJan

1313
JanJan

1. 20190101394 RIZAL FAUZI H H H H I I I I H I H A A A

2. 20210101379 AMANDA I H I H H H S S H H I S A H

3. 20210101383 HERI MAGITUA OKBERTU I H H H H H I I I H I H I I

4. 20210101384 JEANNE MARIA CHRISTY I H H H H H I I H H I H A H

5. 20210101385 MICHAELA STEVELYNE H H H H I H H H H H H H H H

6. 20210101389 SOFIE AUDYANOVA I H H H H H S S H H I I A H

7. 20210101390 ARIS SETIAWAN H H H H A I H H S H I H H H

8. 20210101391 NICKY PUTRA AVITA LATIEF H H S H I I I I H I I I I I

9. 20210101392 IKA WIDAYANI H H H H H H H H I H H I H H

10. 20210101393 MIA HUSNUL KHOTIMAH H H I H H H H H H H H H H H

11. 20210101396 YUYUN IMANIAR WIDIANTI H H S H H H H H H H H H H H

12. 20210101397 MILA YUNIAR H H H I H H I I H H H H H H

13. 20210101398 PARHAN FADILAH I H I H S H I I S H I I H H

14. 20210101399 CAMELIA LUTHFIYANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210101400 DWI SABARIAH PUTRI H H S H I H I I H H H I I I

16. 20210101401 AJI SATYA NUGRAHA H H H H H H I I H H H I H H

17. 20210101402 UMAMAH H H S H I H I I I H H I S S

18. 20210101403 KRISTINA INNES PUTRI
SANTOSA

H I H H H H H H H H H H H H

19. 20210101410 EQY FARHA GUNAWAN I H I H H H I I H H I I A H

20. 20210101412 RIZKIA MOZA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210101414 IFAN FARHANSYAH H H I H H H H H H H H H H I

22. 20210101439 AMANDA ZALFA AINI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210101459 ERWIN PARTOGI MANULLANG H H H H H H I H H H I H H H

24. 20210101461 FAUZTINA PRISTIYA GITA
AMANDA

I H H H H H I I H I I I H H

25. 20210101479 ADINDA THALYA KAAWOAN H H H I H H I I H H I H I H

26. 20210101500 AFI TSABITUL AZMI H H H H H H H H H H I I H H

27. 20210101510 AI APON SAFITRI H H H H H H I I H H I H H H

28. 20210101570 IGNASIUS HANSEL
KURNIAWAN

H H H H H H H I H H S H H H

29. 20210101573 RAINA ASA IVADAH H H H H I H H I H H H I I I

30. 20210101639 RONALD VALORIE YANG CEN H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220101445 ACHMAD FAUZI IBMI H H H H H H H H H H H I H H

32. 20220101457 RENI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20220101683 DEDY KURNIAWAN H H I H H I I H I H I I H H

34. 20220101684 REGI ERLANGGA H H H H I H H H H H H H H H

35. 20220101686 ISEU SUMARNI H H H I H H H H H H H I H H

36. 20220101693 ALDINO KEVIN SUAIB H H H H I H H H H H H H H H

37. 20230101524 TALITHA SHAFA
RAMADHANTIE

I S H H I H I I I H I I I I

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Penganggaran Bisnis Dosen : IKA BASKARA , SE., MM. (7996)

Kode MK dan Kelas : FEB952 KH201

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 37 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA , SE., MM. pada tanggal 05-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugas 20

absensi 5

UAS 45

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugastugas absensiabsensi UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 20 %20 % 5 %5 % 45 %45 %

1. 20190101394 Rizal Fauzi 70,00 50,00 78,57 60,00 61.93   C

2. 20210101379 Amanda 70,00 85,00 92,86 100,00 87.64   A

3. 20210101383 Heri Magitua Okbertu 70,00 80,00 100 95,00 84.75   A

4. 20210101384 Jeanne Maria Christy 70,00 80,00 92,86 90,00 82.14   A

5. 20210101385 Michaela Stevelyne 70,00 85,00 100 83,00 80.35   A

6. 20210101389 Sofie Audyanova 90,00 80,00 92,86 90,00 88.14   A

7. 20210101390 Aris Setiawan 60,00 80,00 92,86 65,00 67.89   B-

8. 20210101391 Nicky Putra Avita Latief 68,00 80,00 100 75,00 75.15   B+

9. 20210101392 Ika Widayani 70,00 80,00 100 78,00 77.10   A-

10. 20210101393 Mia Husnul Khotimah 70,00 85,00 100 100,00 88.00   A

11. 20210101396 Yuyun Imaniar Widianti 73,00 80,00 100 75,00 76.65   B+

12. 20210101397 Mila Yuniar 70,00 80,00 100 70,00 73.50   B

13. 20210101398 Parhan Fadilah 70,00 85,00 100 90,00 83.50   A

14. 20210101399 Camelia Luthfiyani 70,00 80,00 100 70,00 73.50   B

15. 20210101400 Dwi Sabariah Putri 70,00 80,00 100 70,00 73.50   B

16. 20210101401 Aji Satya Nugraha 100,00 80,00 100 90,00 91.50   A

17. 20210101402 Umamah 80,00 80,00 100 75,00 78.75   A-

18. 20210101403 Kristina Innes Putri Santosa 75,00 80,00 100 77,00 78.15   A-

19. 20210101410 Eqy Farha Gunawan 75,00 80,00 92,86 100,00 88.14   A

20. 20210101412 Rizkia Moza 70,00 80,00 100 78,00 77.10   A-

21. 20210101414 Ifan Farhansyah 70,00 85,00 100 100,00 88.00   A

22. 20210101439 Amanda Zalfa Aini 75,00 80,00 100 78,00 78.60   A-

23. 20210101459 Erwin Partogi Manullang 80,00 80,00 100 60,00 72.00   B

24. 20210101461 Fauztina Pristiya Gita Amanda 90,00 80,00 100 100,00 93.00   A

25. 20210101479 Adinda Thalya Kaawoan 60,00 80,00 100 60,00 66.00   B-
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26. 20210101500 Afi Tsabitul Azmi 70,00 80,00 100 67,00 72.15   B

27. 20210101510 Ai Apon Safitri 70,00 80,00 100 70,00 73.50   B

28. 20210101570 Ignasius Hansel Kurniawan 70,00 80,00 100 78,00 77.10   A-

29. 20210101573 Raina Asa Ivadah 100,00   100   35.00   E

30. 20210101639 Ronald Valorie Yang Cen 100,00 85,00 100 100,00 97.00   A

31. 20220101445 Achmad Fauzi Ibmi 70,00 80,00 100 75,00 75.75   B+

32. 20220101457 Reni Ambarwati 70,00 80,00 100 70,00 73.50   B

33. 20220101683 Dedy Kurniawan 66,00 80,00 100 65,00 70.05   B

34. 20220101684 Regi Erlangga 70,00 80,00 100 65,00 71.25   B

35. 20220101686 Iseu Sumarni 67,00 80,00 100 75,00 74.85   B+

36. 20220101693 Aldino Kevin Suaib 67,00 80,00 100 70,00 72.60   B

37. 20230101524 Talitha Shafa Ramadhantie 60,00 50,00 100 30,00 46.50   D


